EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 300801/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 300801/2024, PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 140802/2024, REF. Inexigibilidade Nº 014/2024.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços jurídico-tributários, de modo a atender os anseios da Secretaria

Municipal da Fazenda. Contratada: RIBEIRO REIS SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, estabelecida na Rua das Gardenias, Nº

21, Centro, CEP: 65.075-080, JARDIM RENASCENCA, SÃO LUIS/MA,

inscrita no CNPJ: sob o nº 27.140.634/0001-04. Prazo de execução:

12(doze) meses, a contar da assinatura do contrato. Valor: R$

360.000,00(Trezentos e sessenta mil reais) a serem pagos em parcelas

mensais de R$ 30.000,00(trinta mil reais). Base legal: Artigo74, III, alínea

“C” da Lei nº 14.133/2021. Dotação orçamentária: 1 PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, 02 PODER EXECUTIVO, 02 04

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, 02 04 00 SECRETARIA

MUNICIPAL DA FAZENDA, 04 ADMINISTRAÇÃO, 04  123

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA, 04  123 0092  ADMINISTRAÇÃO DAS

APLICAÇÕES FINANCEIRAS, 04  123 0092 2074 0000  MANUTENÇÃO

E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA,

3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA Data da assinatura: 30 de

agosto de 2024. Assinam: CONTRATANTE: Miqueias Vanderley

Fernandes Silva - Assessor Executivo e Ordenador de Despesas e o

CONTRATADO: George Muniz Ribeiro Reis– Representante Legal.

Publique-se.

Presidente Dutra/MA, 30 de agosto de 2024.

___________________________________

Miqueias Vanderley Fernandes Silva

Assessor Executivo e Ordenador de Despesas

                 Portaria nº 012/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 300801/2024 .................................................................................................................................................................................................................. 1

VOL. IV - Nº  0906/2024
ISSN – 2965 - 4483
QUINTA - 12 DE SETEMBRO DE 2024

EXECUTIVO

www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. IV - Nº 0906/2024 – QUINTA – 12 DE SETEMBRO DE 2024
ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

		2024-09-12T19:39:59-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108